DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2016 

Ratifico a dispensa nº. 004/2016 – Autorizo a despesa, emissão 

de empenho, para a empresa: EXTINORPI EXTINTORES DO 

NORTE PIONEIRO – LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob, n° 

10.950.199/0001-72, no valor global de R$ 1.035,00 (Um Mil e 

Trinta e Cinco Reais), referente à AQUISIÇÃO  de Extintores de 

Incêndio e Recargas para Extintores de Incêndio para atender 

aos Prédios Públicos de responsabilidade do “SAMAE” - 

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, em 

conformidade com o art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, alterada